
Nederlands (Jeugd) Kampioenschap 2016
Pieter van den Hoogenband Zwemstadion

vrijdag 27 mei 2016 ~ zondag 29 mei 2016
Eindhoven

ranglijst
rang Score Naam

6.5.0.0

D-meisjes 1m
1 204,20 Manou MEULEBEEK (2005) -- PSV #200501010
2 165,90 Maud VAN KEMPEN (2005) -- PSV #200501564
3 146,55 Floortje WILSCH (2005) -- PSV #200501564
4 145,05 Lara ADRIAANS (2005) -- PSV #200501576
5 144,30 Nikki JANSEN (2006) -- SBC2000 #200601770
6 140,90 Csilla VAN OS (2007) -- Aquarijn #200700130
7 138,90 Iris DE HEER (2005) -- Aquarijn #200502052
8 118,80 Nica RAKKÉ (2005) -- Aquarijn #200501456
9 94,25 Noortje THEUNISSEN (2005) -- ZV Noordkop #200501504

D-meisjes 3m
1 209,50 Manou MEULEBEEK (2005) -- PSV #200501010
2 176,15 Maud VAN KEMPEN (2005) -- PSV #200501564
3 161,95 Nikki JANSEN (2006) -- SBC2000 #200601770
4 160,25 Lara ADRIAANS (2005) -- PSV #200501576
5 153,90 Iris DE HEER (2005) -- Aquarijn #200502052
6 129,45 Nica RAKKÉ (2005) -- Aquarijn #200501456

D-jongens 1m
1 177,60 Matthew HIBBERT (2006) -- Aquarijn #200601107
2 165,40 Daan WILLEMEN (2006) -- Aquarijn #200600477
3 164,45 Daan BLITS (2007) -- De Dolfijn #200700091
4 155,50 Charlie ROBBINS (2006) -- De Dolfijn #200601467
5 147,75 Yoram VISSER (2006) -- De Dolfijn #200600355

D-jongens 3m
1 183,20 Daan BLITS (2007) -- De Dolfijn #200700091
2 178,10 Daan WILLEMEN (2006) -- Aquarijn #200600477
3 168,70 Matthew HIBBERT (2006) -- Aquarijn #200601107
4 155,80 Charlie ROBBINS (2006) -- De Dolfijn #200601467
5 129,60 Yoram VISSER (2006) -- De Dolfijn #200600355

C-meisjes 1m
1 211,55 Lize VAN LEEUWEN (2003) -- AZC #200301928
2 190,70 Guurtje PRAASTERINK (2003) -- PSV #200300286
3 171,25 Hilde SPAAN (2004) -- De Dolfijn #200402130
4 163,90 Merel VAN EGMOND (2003) -- PSV #200301096
5 149,30 Rosanna SELIER (2003) -- PSV #200301608
6 147,65 Sacha ROOS (2003) -- WVZ / #200301988 #200301988
7 133,85 Baraa-a YAQINI (2004) -- SBC2000 #200401330
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rang Score Naam
C-meisjes 3m

1 229,85 Guurtje PRAASTERINK (2003) -- PSV #200300286
2 209,55 Lize VAN LEEUWEN (2003) -- AZC #200301928
3 188,10 Hilde SPAAN (2004) -- De Dolfijn #200402130
4 187,50 Merel VAN EGMOND (2003) -- PSV #200301096
5 165,55 Sacha ROOS (2003) -- WVZ / #200301988 #200301988
6 152,35 Baraa-a YAQINI (2004) -- SBC2000 #200401330

C-jongens 1m
1 266,45 Bram MEULENDIJKS (2003) -- PSV #200300113
2 206,05 Marien RAATGEVER (2003) -- Aquarijn #200302435
3 175,25 Hoiho SLEE (2003) -- De Dolfijn #200304355
4 167,55 Jakub GALARY (2004) -- Joop Stotijn DSZ #200401527
5 155,45 Anouar VISSER (2003) -- De Dolfijn #200301829
6 136,00 Beckett REEDS (2004) -- De Dolfijn #200402569

C-jongens 3m
1 323,70 Bram MEULENDIJKS (2003) -- PSV #200300113
2 195,95 Hoiho SLEE (2003) -- De Dolfijn #200304355
3 192,45 Jakub GALARY (2004) -- Joop Stotijn DSZ #200401527
4 183,00 Marien RAATGEVER (2003) -- Aquarijn #200302435
5 172,90 Beckett REEDS (2004) -- De Dolfijn #200402569
6 160,20 Anouar VISSER (2003) -- De Dolfijn #200301829

B-meisjes 1m
1 269,75 Renske LANEN (2002) -- PSV #200201094
2 251,45 Naomi GEURTSEN (2001) -- De Dolfijn #200103988
3 211,80 Kyra ESSELBRUGGE (2001) -- SBC2000 #200100784
4 209,90 Anouk VAN EK (2001) -- PSV #200104970
5 171,10 Daniëlle OTTEN (2001) -- PSV #200104442

B-meisjes 3m
1 293,10 Renske LANEN (2002) -- PSV #200201094
2 202,10 Kyra ESSELBRUGGE (2001) -- SBC2000 #200100784
3 184,20 Daniëlle OTTEN (2001) -- PSV #200104442
4 164,30 Mileen ATA (2001) -- ZPC Amersfoort #200104880

B-jongens 1m
1 313,65 Tycho MEULEBEEK (2002) -- PSV #200200659
2 295,50 Daan SOETERBOEK (2001) -- PSV #200101849
3 230,00 Manuel ÖZTOPÇU (2002) -- Aquarijn #200203111
4 221,55 Twan WIJN (2001) -- WVZ / #200100097 #200100097

B-jongens 3m
1 343,55 Tycho MEULEBEEK (2002) -- PSV #200200659
2 251,80 Daan SOETERBOEK (2001) -- PSV #200101849
3 228,65 Manuel ÖZTOPÇU (2002) -- Aquarijn #200203111
4 203,45 Twan WIJN (2001) -- WVZ / #200100097 #200100097
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rang Score Naam
A-meisjes 1m

1 312,05 Raziye ROUHBAGS (2000) -- Aquarijn #200001914
2 302,70 Noor LANEN (1999) -- PSV #199903680
3 266,35 Juul BRUININKS (2000) -- PSV #200000734
4 247,65 Anki MAESSEN (1999) -- Genker Zwemvereniging Neptunus #20578/99
5 240,70 Annemarijn BAL (1999) -- WVZ #199902092
6 232,15 Sofie REINDERS (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200002664
7 216,10 Melissa BRUSSELERS (1999) -- PSV #199904490
8 202,25 Maaike KEMPS (2000) -- WVZ #200002562
9 199,00 Michelle MELSKENS (1998) -- PSV #199806386

10 180,75 Martine DE BRUIN (1999) -- MSV Zeemacht #199903076
11 177,35 Frederique SCHONK (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200005404

A-meisjes 3m
1 339,35 Raziye ROUHBAGS (2000) -- Aquarijn #200001914
2 275,10 Juul BRUININKS (2000) -- PSV #200000734
3 255,60 Annemarijn BAL (1999) -- WVZ #199902092
4 242,00 Anki MAESSEN (1999) -- Genker Zwemvereniging Neptunus #20578/99
5 230,95 Sofie REINDERS (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200002664
6 221,70 Michelle MELSKENS (1998) -- PSV #199806386
7 208,05 Maaike KEMPS (2000) -- WVZ #200002562
8 202,40 Melissa BRUSSELERS (1999) -- PSV #199904490
9 183,20 Frederique SCHONK (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200005404

A-jongens 1m
1 422,70 Dylan VORK (2000) -- De Dolfijn #200001527

(2) 390,75 Abel LIGART (1998) -- National Team Hungary (Gast)
2 368,25 Dylan VAN IRSEL (1998) -- PSV #199802177
3 332,10 Pascal KORTERINK (2000) -- PSV #200000615
4 324,65 Guus DE BAKKER (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200004407
5 295,40 Owen JOHNSTON (2000) -- Aquarijn #200002589

A-jongens 3m
1 443,80 Dylan VORK (2000) -- De Dolfijn #200001527

(2) 385,00 Abel LIGART (1998) -- National Team Hungary (Gast)
2 365,75 Dylan VAN IRSEL (1998) -- PSV #199802177
3 331,90 Guus DE BAKKER (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200004407
4 262,70 Gijs SPIERENBURG (2000) -- De Dolfijn #200005351
5 151,30 Owen JOHNSTON (2000) -- Aquarijn (Teruggetrokken) #200002589

Dames Al-in 1m
1 268,65 Uschi FREITAG (1989) -- De Dolfijn #198907438
2 263,15 Inge JANSEN (1994) -- PSV #199406538
3 207,20 Lianne STEEMAN (1997) -- De Dolfijn #199704500
4 204,20 Daphne WILS (1997) -- Aquarijn #199703374
5 175,70 Kirsten VELTMAN (1997) -- De Dolfijn #199705142
6 165,10 Tanja VAN HASSEL (1988) -- Aquarijn #198805626
7 155,85 Marlies WILKENS (1997) -- PSV #199702240
8 145,30 Nikki VAN DER KRUK (1997) -- De Dolfijn #199705298
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rang Score Naam
Dames Al-in 3m

1 318,55 Uschi FREITAG (1989) -- De Dolfijn #198907438
2 303,30 Inge JANSEN (1994) -- PSV #199406538
3 252,60 Daphne WILS (1997) -- Aquarijn #199703374
4 187,55 Lianne STEEMAN (1997) -- De Dolfijn #199704500
5 174,15 Kirsten VELTMAN (1997) -- De Dolfijn #199705142
6 134,05 Marlies WILKENS (1997) -- PSV #199702240

Heren Al-in 1m
1 358,90 Joey VAN ETTEN (1993) -- PSV #199303567
2 290,60 Dylan VORK (2000) -- De Dolfijn #200001527
3 278,40 Thijs JANSMAN (1994) -- De Dolfijn #199406169

(4) 246,70 Abel LIGART (1998) -- National Team Hungary (Gast)
4 237,35 Pascal FAATZ (1997) -- PSV #199702449
5 220,20 Dylan VAN IRSEL (1998) -- PSV #199802177
6 207,65 Guus DE BAKKER (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200004407
7 169,75 Owen JOHNSTON (2000) -- Aquarijn #200002589

Heren Al-in 3m
1 392,55 Joey VAN ETTEN (1993) -- PSV #199303567
2 357,60 Yorick DE BRUIJN (1986) -- De Dolfijn #198600485
3 340,65 Thijs JANSMAN (1994) -- De Dolfijn #199406169
4 300,40 Dylan VORK (2000) -- De Dolfijn #200001527

(5) 268,85 Abel LIGART (1998) -- National Team Hungary (Gast)
5 251,15 Dylan VAN IRSEL (1998) -- PSV #199802177
6 228,15 Guus DE BAKKER (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200004407

C/D-meisjes 3m synchroon
1 149,88 Manou MEULEBEEK (2005) + Maud VAN KEMPEN (2005) -- PSV
2 139,80 Guurtje PRAASTERINK (2003) + Merel VAN EGMOND (2003) --

PSV
3 113,76 Csilla VAN OS (2007) + Nica RAKKÉ (2005) -- Aquarijn

A/B-meisjes 3m synchroon
1 220,32 Renske LANEN (2002) + Raziye ROUHBAGS (2000) -- PSV +

Aquarijn
C/D-jongens 3m synchroon

1 145,74 Daan WILLEMEN (2006) + Matthew HIBBERT (2006) -- Aquarijn
2 129,33 Anouar VISSER (2003) + Hoiho SLEE (2003) -- De Dolfijn
3 110,13 Yoram VISSER (2006) + Charlie ROBBINS (2006) -- De Dolfijn

A/B-jongens 3m synchroon
(1) 224,82 Tycho MEULEBEEK (2002) + Bram MEULENDIJKS (2003) -- PSV

(Gast)
(2) 149,67 Manuel ÖZTOPÇU (2002) + Marien RAATGEVER (2003) -- Aquarijn

(Gast)
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rang Score Naam
Dames Al-in 3m synchroon

1 295,80 Inge JANSEN (1994) + Uschi FREITAG (1989) -- PSV + De Dolfijn
2 220,95 Kirsten VELTMAN (1997) + Lianne STEEMAN (1997) -- De Dolfijn

Heren Al-in 3m synchroon
1 342,51 Thijs JANSMAN (1994) + Yorick DE BRUIJN (1986) -- De Dolfijn

D-jongens toren
1 139,05 Daan BLITS (2007) -- De Dolfijn #200700091
2 98,50 Yoram VISSER (2006) -- De Dolfijn #200600355

D-meisjes toren
1 129,65 Manou MEULEBEEK (2005) -- PSV #200501010
2 118,30 Maud VAN KEMPEN (2005) -- PSV #200501564

C-jongens toren
1 260,25 Bram MEULENDIJKS (2003) -- PSV #200300113
2 166,00 Hoiho SLEE (2003) -- De Dolfijn #200304355
3 145,10 Jakub GALARY (2004) -- Joop Stotijn DSZ #200401527
4 123,30 Anouar VISSER (2003) -- De Dolfijn #200301829
5 122,20 Beckett REEDS (2004) -- De Dolfijn #200402569

C-meisjes toren
1 199,85 Guurtje PRAASTERINK (2003) -- PSV #200300286
2 152,90 Merel VAN EGMOND (2003) -- PSV #200301096

B-jongens toren
1 231,30 Daan SOETERBOEK (2001) -- PSV #200101849

B-meisjes toren
1 246,20 Renske LANEN (2002) -- PSV #200201094
2 162,20 Daniëlle OTTEN (2001) -- PSV #200104442

A-jongens toren
1 357,80 Dylan VORK (2000) -- De Dolfijn #200001527
2 356,05 Pascal KORTERINK (2000) -- PSV #200000615
3 261,30 Guus DE BAKKER (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200004407

A-meisjes toren
1 307,45 Noor LANEN (1999) -- PSV #199903680
2 206,40 Michelle MELSKENS (1998) -- PSV #199806386
3 197,35 Sofie REINDERS (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200002664
4 164,40 Anki MAESSEN (1999) -- Genker Zwemvereniging Neptunus #20578/99
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rang Score Naam
Team wedstrijd jeugd

1 234,15 Juul BRUININKS (2000) + Pascal KORTERINK (2000) -- PSV #200000734
2 233,20 Noor LANEN (1999) + Dylan VAN IRSEL (1998) -- PSV #199903680
3 217,35 Renske LANEN (2002) + Bram MEULENDIJKS (2003) -- PSV #200201094
4 215,90 Guurtje PRAASTERINK (2003) + Tycho MEULEBEEK (2002) -- PSV #200300286
5 207,60 Guus DE BAKKER (2000) + Sofie REINDERS (2000) -- Joop Stotijn

DSZ
#200004407

6 195,10 Raziye ROUHBAGS (2000) + Owen JOHNSTON (2000) -- Aquarijn #200001914
7 178,30 Hilde SPAAN (2004) + Marien RAATGEVER (2003) -- De Dolfijn #200402130
8 168,30 Iris DE HEER (2005) + Manuel ÖZTOPÇU (2002) -- Aquarijn #200502052
9 161,20 Melissa BRUSSELERS (1999) + Daan SOETERBOEK (2001) --

PSV
#199904490

10 151,30 Jakub GALARY (2004) + Frederique SCHONK (2000) -- Joop Stotijn
DSZ

#200401527

Heren Al-in toren
1 283,80 Pascal FAATZ (1997) -- PSV #199702449

Dames Al-in toren
1 261,40 Celine VAN DUIJN (1992) -- PSV #199207846
2 198,15 Bo DAMEN (1995) -- De Dolfijn #199506568
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